АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

Об установлении полного запрета на
продажу алкогольной продукции

Руководствуясь пунктом 2.11 Дополнительных ограничений условий и мест
розничной продажи алкогольной продукции, утвержденных Постановлением
Правительства Пермского края от 10.10.2011 № 755-п, постановлением
администрации Ординского муниципального округа от 12.04.2023 № 356 «О
подготовке и проведении XXXVIII традиционной гонки внедорожников
«Ординский Ухаб-2023»», в целях охраны здоровья, обеспечения правопорядка и
общественной безопасности населения при проведении массовых мероприятий,
администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить полный запрет на розничную продажу алкогольной
продукции, пива, пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи с 12.00 часов 02 июня
2023 до 19.00 часов 03 июня 2023 года в период проведения XXXVIII-
традиционной гонки внедорожников «Ординский Ухаб - 2023» в месте проведения
«лог юго-восточнее 360 метров от дома № 19 ул. Ивановка с. Орда».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Ордицского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящег
заместителя главы администрации муници
вопросам Зотову У.А.

постановления возложить на
щного)/Ькруга по социальным

Г лава муниципального округа А.С. Мелехин